РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2021 г.          № 30 - ра

Об определении мест стоянки транспорта избирателей-инвалидов в единый день голосования на выборах 19.09.2021 г.

В соответствии с Избирательным Кодексом Курской области, в целях предоставления возможности населению муниципального образования "Панинский сельсовет" Медвенского района Курской области принять участие в Едином Дне Голосования на выборах - 19 сентября 2021 года:
1. Определить места стоянки для транспорта избирателей инвалидов:
- УИК №704 с. 2-е Панино левая сторона от центрального входа в МКУК «Панинский СДК» (место обозначено специальным знаком);
- УИК №705 х. Высоконские Дворы, ул. Центральная, 6 парковочная площадка напротив ДК (место обозначено специальным знаком).
2. Направить распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета                                   Н.В. Епишев